H
Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V901-21-1
MERKMALE
•	 Zwei-Wege-Ventile, normal geschlossen, für die Steuerung von überhitztem
Wasser/Dampf, Luft, neutralen Gasen sowie anderen Gasen/Flüssigkeiten in
Übereinstimmung mit den verwendeten Dichtwerkstoffen.
•	 Betrieb des Ventils bei einer Mindestbetriebsdruckdifferenz von 0,4 bar.

MAGNETVENTIL BAUREIHE 240
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg)
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
SC G 240 A 100 230V / 50 Hz
SC G 240 A 101 115V / 50 Hz
SC G 240 A 102 48V / 50 Hz
SC G 240 A 103 24V / 50 Hz
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
97701881
97701891
Artikel-Nr.
D
F
J
A
B
C
HE
K
L
360˚
00
10
2D
E
-2
00
5/
R
01
Ä
n
d
er
u
n
g
en
 v
o
rb
eh
al
te
n
.
TYP 01
Magnet mit Vorsatz “SC”
Kunststoffumspritzt
IEC 335 / DIN 43650
IP65
SCG240A100/101
TYP 02
Magnet mit Vorsatz “SC”
Kunststoffumspritzt
IEC 335 / ISO 4400
IP65
SCG240A102/103